

## Equazen, kapsułki, 240 szt. (dawniej Eye Q)



Cena: 144,79 zł

### Opis słownikowy

Marka	Equazen
Postać	kapsułki
Producent	Qpharma
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	DHA, EPA, Kwasy omega-3, Kwasy omega-6

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Equazen, kapsułki, 240 szt. (dawniej Eye Q)

Equazen - suplement diety z kwasami omega pochodzącymi z oleju z ryb morskich oraz z wiesiołka. Produkt przeznaczony dla dzieci oraz osób dorosłych. EQUAZEN® posiada Rekomendację Polskiego Towarzystwa Neurologów Dziecięcych i nie zawiera: sztucznych barwników, środków konserwujących, laktozy, soi ani glutenu.

### Skład Equazen, kapsułki, 240 szt. (dawniej Eye Q)

Olej z ryb (pochodzenie – Norwegia), ?elatyna wo?owa, olej z wiesio?ka dwuletniego, substancja utrzymuj?ca wilgo? – glicerol; d-alfa-tokoferol, przeciwutleniacz: ekstrakt bogaty w tokoferol.

Sk?adnik	2 kapsu?ki	6 kapsu?ek
Olej z ryb (omega-3), w tym:	800 mg	2400 mg
kwas eikozapentaenowy	186 mg	558 mg

(EPA)		
kwas dokozaheksaenowy (DHA)	58 mg	174 mg
Olej z wiesio?ka (omega-6), w tym:	200 mg	600 mg
kwas gammalinolenowy (GLA)	20 mg	60 mg

### Działanie Equazen, kapsułki, 240 szt. (dawniej Eye Q)

Wielonienasycone kwasy tłuszczowe (WNKT) z rodziny omega-3 i omega-6 są niezbędne dla zachowania zdrowia. Organizm ludzki nie jest w stanie sam ich wytwarzać, więc muszą one być dostarczane z dietą.

### Dawkowanie Equazen, kapsułki, 240 szt. (dawniej Eye Q)

Dzieci od 3. roku życia i dorośli: rozpoczynając suplementację lub po dłuższej przerwie w celu nasycenia organizmu przez pierwsze 3 miesiące zaleca się 6 kapsułek (2 x 3 kapsułki) dziennie podczas posiłku.

Po tym czasie 2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

### Informacje dodatkowe Equazen, kapsułki, 240 szt. (dawniej Eye Q)

W przypadku stosowania jakichkolwiek leków zawsze należy zasięgnąć opinii lekarza przed zastosowaniem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.